Chart, s. XV (1469), f. 337, 2°, man. II (I Leonardi Dienhoffer), ligat.
antiqna lign., fol. membr. a cap.: fragm. tiibnlarnm, quas dedit Joannes
de Ratow, canonicua (lioec. Patav. et rector ecclesiae in Taufkirchen
(1384), fol. alter, a cap. a: index contentorum, delude: ,,Liber iste venit
monasterio scotonim wyenne a domino Leonardi i dienhofer fratre fratris
wolfgangi de Euerding Oremus pro eo."

1. F. I*-84". E. Collaciones fade et Aide, ad populum
per Mfagistrum] Ny[colaum] de diiikelspttcJ/el doctorcm Sacrc
tlieologie egregium de Octo beatitudinibus et alys virtutibus
inde sequentibus et eciam de septem vicys et filiabus eorumdem.
- i. F. 1°-30b. (De octo beatitudinibus.) Inc.: n!N ewan-

gelio quod scribitnr in festo omnium sanctorum." Expl.: nAd
beatitudinem eternam largiatur nobis omnipotens dominus."
Ed. Argent. 1516, f. 92 sqq. -- 2. F. 31a- 84'. (De septem
vitiis capitalilnis.t Tractatui praecedit sermo, qui inc.: ,,HOmo
quidam fecit .... homo ille deus est." Tractatns inc.: ,,NO-
tandum quod ut docet mag-ister 2° sentenciarum." Expl.: nAd
perfeccionem attingere nemo potest Et sic est finis." In
calce: ,,1469. Finitus est tractatus ille de 7"" vicys pecca-
torum composita (!) a Magistro Nycolao De Tynkelpuch Anno
1469 feria 2" post diem palmarum per me leonardum dien-
liotfer de aschacb (alia manu:) qui fuit possessor huius libri
orate pro eo et fuit frater Carnalis fratris wolfgangi de Euer-
ding et obyt in Scbenpuechel Anno domini 1499 tune tem-
poris frater wolfgang-us stetit in melico in temptacionibus."
Sermo de acedia deest. Ed. 1. c. f. 110 sqq. -- F. 84b-91b
script, vacant. - 2, F. 92"-157". Inc.: nPEccata tua . . . .
Karissimi dominus noster ihesus christus cupiens nos invitare."
Expl.: ,,Et ad eternam gloriam perducamur quam nobis
.... amen | laus tibi glorie qui ad finem me perdusit hodie.
(B.) Explicit tractatus de operilius misericordie spiritualis et
cnrporalis Egregy viri magistri Thome de haselpach profes-
soris tlieologie Anno domini 69 per me leonhardum dynboffer."
Cf. Denis I 2605 sq. - 3. F. 158"-181". (Sermoiies Nico-
lai de Dinkelspiihel; cf. iudicem.) i. F. 158b-161". E.
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Sermoprimus cruciatesignatis. Inc.: ,,ACcipite armaturam ...
(^iiiu iusto dei indicio." Expl.: ,,1-Japtisati sunt." - 2. F. 101"
--Hi.'!'1. Jl. De domiii/cii 7""' post pentliec. senna. Inc.: ,.llv-
manum died proptcr infirmitatem .... Karissinii Si multi con-
sidcrarent." Expl.: ,,De proprietatilms rerum." Sermo 14f>(J
vel 1457 habitus est, quia cometae mentio fit, qui ,,noviter
.... Anno 1456" visns est. - s. F. 163"-1(37". R. &Wym7n/-

tereius Sermo de truce sifftiatis. Inc.: ,,ATtendite a falsis pro*
phctis .... Si humana condicio noseat." Expl.: ,,Astucie
niillc artificis." -- -i. F. 167"-170". JL T)c Suncla mwjilii.-

Icna. Inc.: ,,KEmittuntuv ei peccata .... Ita dieit doiniuus
rogatus." Expl.: ,,In hystoria," - 5. F. 170"-174". Jl. Smno
sancti Jacobi apostoli. Inc.: ,,15Enedictus deus et pater ....
Multi simpliees ct qni solum." ,,Expl.: ,,Pro causa indnxit."
- ii. F. 174"-178°. E. De Assumptions leate mrginis marie

ft cruciate. Inc.: ,,VIrg-a tua Videamus et cxperi-
niur." Expl.: ,,Ne rescribantur a christianis." -- ". F. 178"
- is I". R. Sequitur senna tic assumpciane beate mrginis
"niiiric. Inc.: ,,SEdeo ut regina .... Gloriosus doctor et pater
beatus Augustinus." Expl.: ,,In regno claritatis eterne quod
nobis .... Amen." - - 4. F. 182"-214". R. Sequ'dur Tra-
rtnttis d/: Ii'iittno e.cymi doctoris Magistri doctor is dinclikels-
/nii-lii'l. Inc.: ,,CVm ieinnatis nolitc fieri .... locuturus vobis
karissimi hoc sacratissimo." Expl: ,,Cnpit habere grates."
- 5. F. 215"-247". (De poenitcntia.) Inc.: ,,Ayt drnninus

per prophetam .... Creator omnium ebristus deus qui wult."
Expl.: ,,Suo pondere ad aliud trabit et sic est finis." -
li. F. 247" - 290". .R. Sequitur Tructatits dc confessions
scriptus per dominuiu leonardum dienhott'er dc ascbach orate
pro eo obiit Oil In schenpuechel. Inc.: ,,Ecce mine tempus
acceptahile .... haymo exponcns verba premissa dieit."
Expl.: ,,Scvutabituv cum | Expliciuut, collacioncs magistvi thome
de hasselpach." Of. cod. 38;")i4i. -- 7. F. 290"-336". R.
Hri/iti/ia- Ti-tirttitus tic Stifis/hcfinnr caUcc.tns it mnf/istrn Thoma
df hasselpach. Inc.: ,,l!Eddite ergo omnibus .... Si qiiis non
passionatns." Expl.: ,,Cnm sancta trinitate sit semperque lau-
danda." -- F. 336"-337" script, vacant.

Hubl, Catal. cotl. 27
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388. (55. e. 5.)

Chart, s. XV, f. 350, 2", man. II (II Thomae de Pulka), liptt aiiti-
i|na HKH., tcgum. ant. a: ,,llunc librum comparauit (lomiiius planting abbas
hnius monastery videlicet Scotorum wienne Anno domini [1]501 (?) Ore-
mus deum pro eo."

1. F. 1"-343''. R. Incipit quadragesimale (Alexandri
de Alexandria?) super Epistolas. Inc.: ,,HEc dicit dominus
conuertimini .... Secundum morcm antiqnorum ecclesie intvo-
duetum est." Expl.: ,,In victoria penitus interempta quod
nobis .... Amen et sic est finis." - - 2. F. 344"-350".

(Registrum.) In calce: ,,Scriptoris donuni sit bos bonus aut
piilehra [Hiella Orania bona pro nobis Omnibus ora Fiuis adest
operis mereedem posco laboris Explicit quadragessimale de-
auratum Allexandri. (R.) Explicit Quadragesimale deauratiun
compilatum per thomam martini carnin'cis de Pulka."